
                                                                          
                 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ELEKTRĖNŲ LIGONINĖS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ELEKTRĖNŲ LIGONINĖS DIREKTORĖS 2014 

M. VASARIO 13 D. ĮSAKYMO NR. V-5 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

ELEKTRĖNŲ LIGONINĖS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  
 

2014 m. gegužės 5 d.Nr.V-23 

Elektrėnai 

 

       

 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 2 dalimi bei 

atsižvelgdama į VŠĮ Elektrėnų ligoninės poreikius bei darbų apimtis:  

1. P a k e i č i u   viešosios įstaigos Elektrėnų ligoninės viešųjų pirkimų taisyklių, 

patvirtintų viešosios įstaigos Elektrėnų ligoninės direktorės 2014 m. vasario 13 d. 

įsakymu Nr. V-5 „Dėl viešosios įstaigos Elektrėnų ligoninės supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių patvirtinimo“ 107.1.4.2 , 110.1 bei 110.2 punktus ir išdėstau juos 

taip: 

„107.1.4.2. sudaromos prekių ar paslaugų pirkimo sutarties vertė neviršija 150 000 

Lt (be pridėtinės vertės mokesčio); darbų pirkimo sutarties vertė – 150 000 Lt (be 

pridėtinės vertės mokesčio); 

                     110.1. atliekant mažos vertės pirkimą vadovaujantis Taisyklių 107.1.4.2 punktu,   

darbų pirkimo sutarties vertė viršija 150 000 Lt (be pridėtinės vertės mokesčio); 

110.2. pirkimo sutarties vertė viršija 150 000 Lt (be pridėtinės vertės mokesčio) ir:“ 

2. Į p a r e i g o j u Viešųjų pirkimų specialistę paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų 

informacinėje sistemoje viešosios įstaigos Elektrėnų ligoninės supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių aktualią redakciją (pridedama). 

 

 

 

                          Direktorė                       Laimutė Matkevičienė                                   

 

                                                                      

 

 

Parengė Rita Juodienė, viešųjų pirkimų specialistė 


